
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016 № 22
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
"Развитие  образования  в
муниципальном  образовании
"Городской  округ  Ногликский"  на
период 2015-2020 годы"

В  целях  необходимости  выполнения  социально-значимых  мероприятий,
эффективного  и  рационального  расходования  средств  местного  бюджета,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 №253 (в редакции от
09.07.2015 № 461, от 27.08.2015 № 623) изменения согласно приложению 1.

2.  Приложение  2  «Перечень  программных  мероприятий  муниципальной
программы» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  -  начальника
муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» Ким
Фа Суни.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан



2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

